АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  101 от 07.12.2016 г.
Об утверждении ведомственного

перечня муниципальных услуг и работ,

оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями
Липовского  муниципального образования.
     В целях реализации мероприятий Постановления Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и  работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и  утверждению ведомственных перечней

(муниципальных) услуг и работ, оказываемых государственными учреждениями субъектов (муниципальными учреждениями)», в  соответствии Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации Липовского муниципального образования от17.06.2016 г. № 70 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ,  оказываемых и выполняемых муниципальными  учреждениями Липовского муниципального образования», руководствуясь Уставом Липовского муниципального образования, администрация Липовского муниципального образования ПОСТАНОВИЛА,

1. Утвердить прилагаемый ведомственный перечень услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями администрации Липовского  муниципального образования.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Липовского муниципального образования.
       Глава Липовского
     муниципального образования                                                             Г.В.Ткаченко